[image: image1.png]

ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(  тридцать девятое заседание  пятого   созыва )

Р Е Ш Е Н И Е
08 февраль 2018 года                                                                                   № 356 -VСД
г.  Касимов
об утверждении Генерального плана муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и
Правил землепользования и застройки муниципального образования - Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
На основании итогового документа  публичных слушаний от 31.01.2018г.,  по проектам: Генеральный план муниципального образования - Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и Правила землепользования и застройки муниципального образования - Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, в соответствии с Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, Дума Касимовского муниципального района

Р Е Ш И Л А :

1.  Утвердить Генеральный план муниципального образования - Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования - Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области согласно приложению к настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
             3. Направить настоящее решение главе муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области для подписания и обнародования.

Председатель Думы Касимовского

Муниципального района

                                                   С.А.Новиков

Глава  муниципального образования

Касимовский муниципальный  района                                                                    В.Л. Лунин